.otetp
*111" Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba ,tt Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal operação tapa buraco em toda

extensão do Anel Viário, os quais podem ocasionar acidentes e prejuízos aos motoristas que

trafegam pelo referido local.

REQUERIMENTO N° 454/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, OPERAÇÃO TAPA BURACO EM TODA EXTENSÃO DO
ANEL VIÁRIO. OS QUAIS PODEM OCASIONAR ACIDENTES E
PREJUÍZOS AOS MOTORISTAS QUE TRAFEGAM PELO REFERIDO
LOCAL.

PROTOCOLO GERAL N° 534J2016
Data: 14/03/2016 - Horário: 10:22

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que, há vários buracos em toda extensão do anel viário, que podem causar

prejuízos aos motoristas que trafegam pelo referido local;

Considerando que, há risco iminente de acidentes por conta dos buracos no leito carroçável;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

operação tapa buraco em toda extensão do Anel Viário, os quais podem ocasionar acidentes e

prejuízos aos motoristas que trafegam pelo referido local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de março de 2016

CARLOS EDUARDO URA-MAGRÃO

\ VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1